[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  13 мая 2024 года

      №  31
поселок Вимовец
Об утверждении сметной документации
В целях реализации мероприятий муниципальной программы «Проведение проектов местных инициатив на территории Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района»:
           1. Утвердить разработанную МКУК МО Усть-Лабинский район «Служба заказчика по строительству, ЖКХ и ТЭК» сметную документацию «Обустройство тротуара по улице Школьной в поселке Вимовец по нечетной стороне от улицы Красной до улицы Строительной».
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района Е.А. Кюлафлы.

3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  Е.А. Кюлафлы